
Řitt<a

datovou schránkou

Věc: Žádost o informacive smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážení,
na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějŠÍch PředPisŮ, si Vás

dovolujeme požádat o poskytnutí informace o uložené pokutě od Úřadu pro ochranu hosPodářské soutěŽe, a to

veřejná zakázka / zakázky:
s0 136 12()17 /v Z-07442i20 l 8/5 | l /ŠNo

Pronájem a provozování vodohospodářské infrastruktury

Konkrétně žádá me o poskytnutí těchto informací:

a) lnformaci o výši a datu uhrazení pokuty.

b) lnformaci, zda byla vtéto věci podána správní Žaloba (tj, zda bylo napadeno rozhodnutí tJřadu pro ochranu

hospodářské soutěže, kteným vám byla utožena pokuta). V kladném případě Žádáme o informaci, Pod jakou

spisovou značkou je věc vedena a zda již byla soudem rozhodnuta, případně jakým zPŮsobem bYla věc

rozhodnuta, a zda rozhodnutí soudu je již pravomocné. V případě existence rozhodnutí soudu Žádáme o

zasláníjeho kopie.
c) lnformaci, zda vám vznikla vsouvislosti stouto veřejnou zakázkou nějaká další škoda, PříPadně vjaké výŠi

(například náklady soudního řízenL náklady na právní zastoupení, postih od poskytovatele dotace aPod.).

d) lnformaci, zda jste zjistili, která osoba či osoby jsou za vznik škody odpovědné. Žádáme o sdělení jména a

pracovního zařazení osoby, která je za škodu odpovědná; případně označení dodavatele sluŽby, kteni je za

škodu odpovědný.
e) lnformaci, zda byla škoda po odpovědných osobách vymáhána a jakým konkrétním zpŮsobem, v jaké výŠi a

s jakým rnisledkem (jaká část škody byla vymožena a kdy). Škoda mŮže b,Ít vymáhána písemnou výzvou

k úhradě, započtením škody na jinou vzájemnou pohledávku, podanou žalobou apod. - Žádáme o konkrétní

informaci, jaké kroky byly podniknuty a kdy. V případě, že proti odRorlědlé,_osobě Či osobám bYla Podána

žaloba, žádáme o označenísoudu a spisovou značku, pod kterou je řízqnívedeňo,

f) V případě, že jste se rozhodli škodu nevymáhat, žádáme o informaci, kdo takové rozhodnutí přijal (jméno,

příjmenI pracovní pozice) a jak je toto rozhodnutí odůvodněno. Pokud existuje písemný záPis o tomto

rozhodnutí (například zápis škodní komise apod.) žádáme o jeho kopii.

Uvedené informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě patnácti dnŮ ode dne Přijetítéto Žádosti na níŽe

uvedené spojení. Je_li to možné, žádáme o přednostně poskytnutí informací v elektronické Podobě do datové

schránky. Za poskytnutí informací předem děkujeme. M
lnformace o žadateli:

V Praze dne 31, bYezna2020

obeení úřad Řitka

;- ,fí/zazo
u.,,"",,lo,,l Jy.20Za
,,,,ffiáh, Počet 1istů: /
/
Vyřizuje: Poěct příloh:


